



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Monoqool ApS

Danstrupvej 27 M, Danstrup, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 30 53 52 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Allan Grøndahl Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Monoqool ApS Danstrupvej 27 M Danstrup 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 30 53 52 94 Stiftet: 13. oktober 2008 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Verner Petersen, Formand Allan Grøndahl Petersen Betina Essex Petersen
Direktion	Allan Grøndahl Petersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	YUZU Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive design, udvikling, fabrikation og handel af alle former for briller, optik og dertil hørende virksomhed samt anden form for formuepleje og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.392.692 kr. kr. mod 3.721.532 kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680.616 kr. kr. mod 206.009 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.392.692	3.721.532
1 Personaleomkostninger	-3.468.664	-3.361.833
Driftsresultat	924.028	359.699
Andre finansielle indtægter	61.131	28.904
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.423	-117.995
Resultat før skat	880.736	270.608
Skat af årets resultat	-200.120	-64.599
Årets resultat	680.616	206.009
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	372.000	117.800
Overføres til overført resultat	308.616	88.209
Disponeret i alt	680.616	206.009



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	35.548	45.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.548</u>	<u>45.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.548</u>	<u>45.548</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.838.224	2.800.715
Forudbetalinger for varer	<u>25.807</u>	<u>1.138</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.864.031</u>	<u>2.801.853</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.959	164.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.988	104.947
Udskudte skatteaktiver	28.365	44.631
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.666
Andre tilgodehavender	<u>179.893</u>	<u>198.766</u>
Tilgodehavender i alt	<u>665.205</u>	<u>538.325</u>
Likvide beholdninger	<u>2.322.155</u>	<u>1.718.183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.851.391</u>	<u>5.058.361</u>
Aktiver i alt	<u>5.886.939</u>	<u>5.103.909</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	208.333	208.333
Overført resultat	3.049.854	2.741.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	372.000	117.800
Egenkapital i alt	3.630.187	3.067.371
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	666.600	879.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.099.969	796.913
Selskabsskat	183.854	74.000
Anden gæld	306.329	285.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.256.752	2.036.538
Gældsforpligtelser i alt	2.256.752	2.036.538
Passiver i alt	5.886.939	5.103.909
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	208.333	2.653.029	614.400	3.475.762
Udloddet udbytte	0	0	-614.400	-614.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.209	117.800	206.009
Egenkapital 1. januar 2023	208.333	2.741.238	117.800	3.067.371
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	308.616	372.000	680.616
	208.333	3.049.854	372.000	3.630.187



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.011.074	2.793.641
Pensioner	418.840	530.088
Andre omkostninger til social sikring	38.750	38.104
	<u>3.468.664</u>	<u>3.361.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	104.423	117.995
	<u>104.423</u>	<u>117.995</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yuzu Holding ApS, CVR-nr. 30535286, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


